a MS sempiternan
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For Thomas Yonge, dean of St. Mary's, see Biographical Index. William Witteheye was the organist of St.
Mary's and this pension of 60s. was granted to him on the same day as he was leased a burgage in Warwick for
the favourable term of 80 years (no. 326), both in reward for his good service to the collegiate church. As we see
here, he was also made master of the song school and choirmaster. In an inventory of 1465 it appears that he
bequeathed St. Mary's an organ-book which was then used in the choir (PRO, E 154)1)46, m. 1).

Witteneye was in receipt of his pension in 1410-11 (Styles, 'Financial Account', p. 146).

326. Indenture (with warranty) made between St. Mary's dean, Thomas Yonge, and
chapter and William Witteneye, clerk and organist, Margaret his wife and Joan his
mother, which witnesses that the dean and chapter have leased them a burgage in
Warwick, formerly belonging to John de Kyngeston, on the street leading from St.
Peter's church to St. Mary's and between the tenements of John Brome and John Rokel,
for 80 years from next Michaelmas. In return, William, Margaret and Joan are to pay
9s. in equal instalments at two terms of the year. After William's death and that of his
mother the rent increases to 12s., payable at the same terms. William, Margaret, Joan
and their heirs are also to maintain the burgage at their own expense during the term of
the lease. If the rent falls in arrears, in part or full, and is unpaid after a month from any
term then the dean and chapter may distrain the burgage until the rent and arrears are
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satisfied. Should sufficient distraint not be found, or the burgage not be competently
repaired or maintained, then the dean and chapter may re-enter the burgage and keep
it without any complain from William's family or heirs. Likewise the dean and chapter
may re-enter and hold the property if William and Margaret should die within the term
of the lease without legitimate heirs. However, William, Margaret and Joan's executors
or heirs are to hold the burgage for a full year after the death of the last of them.

18 April 1409

Scriptum cuiusdam tenementi dimissi eidem Willelmo Witteney et heredibus suis ad
terminum octoginta annorum

Hec indentura facta apud Warr' in festo sancti Alphegi episcopi et martinis anno Domini
millesimo cccc nono, inter Thomam Yonge decanum ecclesie collegiate beate Marie Warr' et
eiusdem loci capitulum ex una parte, et Willelmum Witteneye clericum et organistam,
Margeriam uxorem suam et Johannam matrem suam ex altera, testatur quod dicti decanus et
capitulum concesserunt, tradiderunt et dimiserunt prefatis Willelmo, Margerie et Johanne
quoddam burgagium cum pertinentiis in villa Warr' quod quondam fuit Johannis de
Kyngeston' in vico qui ducit de ecclesia sancti Petri versus ecclesiam beate Marie, et situatum
est inter tenementum Johannis Brome de Wan' nuper Gilberti Alkebarw ex una parte et
tenementum in quo Johannes Rokel manet ex altera parte, sicut se plene proportat per metas
et divisas ibidem factas. Habendum et tenendum predictum burgagium cum pertinentiis
prefatis Willelmo, Margerie et Johanne, heredibus seu executoribus suis ad terminum octaginta
annorum proximorum sequentium post datam presentium plenarie completorum termino vero
incipiente in festo sancti Michaelis Archangeli proximo futuro post datam presentium.
Reddendo inde annuatim prefatis decano et capitulo et eorum successoribus ad terminurn vite
ipsorum Willelmi et Johanne matris sue novem solidos bone et legalis monete Anglicane ad
duos anni terminos, videlicet [209r] ad festum Annunciationis beate Marie quatuor solidos et
sex denarios, et ad festum sancti Michaelis Archangeli quatuor solidos et sex denarios. Et post
decessum dictorum Willelmi et Johanne matris sue reddendo inde annuatim prefatis decano
et capitulo et eorum successoribus duodecim solidos ad duos anni terminos supradictos
durante termino dictorum octaginta armorum superius nominatorum. Et dicti Willelmus,
Margeria, Johanna, heredes et executores sui dictum burgagium cum suis pertinentiis
manutenebunt et sustentabunt sumptibus suis propriis durante termino predicto. Et si contingat
predictum redditum aretro fore, in parte vel in toto, per unum mensem post aliquem terminum
terminorum predictorum insolutum, quod tunc bene liceat predictis a decano et capitulo in
predicto burgagio distringere et districtiones asportare et penes se retinere quousque de dicto
redditu, simul cum arreragiis si que fuerint, sibi fuerit plenarie satisfactum. Et si sufficiens
districtio infra dictum burgagium inveniri non potent vel quod dictum burgagium non fuerit
competenter reparatum et sustentatum, prout supradictum est, quod tunc bene liceat dictis
decano et capitulo in dictum burgagium reingredi et penes se retinere sine contradictione
dictorum Willelmi, Margerie et Johanne, heredum et executorum suorum aliquali. Et si
contingat quod predicti Willelmus et Margeria infra terminum predictum obierint sine
heredibus de corporibus suis legitime procreatis, quod ex tunc bene liceat prefatis decano et
capitulo et eorum successoribus reingredi et pristinum statum suum tenere imperpetuum.
Proviso tamen quod executores predictorum Willelmi, Margerie et Johanne seu heredes
predictorum Willelmi er Margerieb habeant dictum burgagium per unum annum post eorum
ultimum decessum plenarie completum. Et nos vero predicti decanus, capitulum etc
successores nostri dictum burgagium cum pertinentiis prefatis Willelmo, Margerie, Johanne,
heredibus er executoribus suis contra omnes gentes warantizabimus et c' per predictum
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terminum defendemus. In cuius rei testimonium parti huius indenture penes dictum
Willelmum remanenti prefati decanus et capitulum sigillum suum commune apposuerunt.
Alteri vero parti huius indenture penes dictos decanum et capitulum remanenti prefati
Willelmus, Margeria uxor eius et Johanna mater sua sigilla sua apposuerunt. Dat' apud Warr'
xviii die mensis Aprilis anno Domini supradicto et anno regni regis Henrici guard post
conquestum Anglie decimo.

a first i ofpredictis interlined
	 b first r of Margerie interlined

c et interlined	 d et interlined

For Thomas Yonge, dean of St. Mary's, see Biographical Index, and for William Witteneye see no. 325. John
Brome
occurs as a lawyer in 1410, was an officer and an MP, leased the tithe barn north of Bridge End in Warwick in
1414 and occurs in final concords of 1445/6, 1447/8 and 1456/7 (Carpenter, Locality and Polity, pp. 81n, 82n,
650, 673, 685; Styles, Ministers' Accounts, pp. in, 83n, 87n; Warwickshire Feet of Fines III, nos. 2624, 2637,
2660).

The Warwick burgage leased by St. Mary's was situated in Church Street and was the only property in that street
owned by the college (Styles, Ministers' Accounts, pp. xxxiii, liv). For the later restrictions placed on the college
by Bishop Bourgchier in respect of such long leases see note to no. 324. On the same day as this grant of the
lease, Witteneye was also granted an annual pension of 60s. by St. Mary's and became the church's choirmaster
and master of the song school (no. 325).

There is a drawing at the foot of this folio. A doodle or caricature.

[209v - 210r] [Blank]

[210v]	 Warr'

327. Letters patent of Henry V granting St. Mary's dean and chapter a general pardon
for various offences they may have perpetrated before 8 December 1414, including a
pardon for all gifts, alienations and acquisitions made in mortmain by the college
without the king's licence before this date. 	 24 January 1416

Carta regis Henrici quinti facta decano et capitulo ecclesie collegiate beate Marie War" de
perdonatione sua generali concessa anno regni sui tertio

Henricus Dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibemie omnibus ballivis et fidelibus
suis ad quos presentes littere pervenerint salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali, de
assensu dominorum spiritualium et temporalium ac ad requisitionem communitatum regni
nostri Anglie in Parliamento nostro apud Westm' armo regni nostri secundo tento existentium,
perdonavimus et relaxavimus decano et capitluo ecclesie collegiate beate Marie Wan'
omnimodas trangressiones, offensas, mesprisiones, contemptus et impetitiones per ipsos ante
octavum diem Decembris dicto anno secundo contra formam statutorum de liberatis,
pannorum et capiciorum factos sive perpetratos. Unde punitio caderet in finem et
redemptionem aut in alias penas pecuniarias seu imprisonamenta, statutis predictis non
obstantibus. Ita tamen quod presentes perdonatio et relaxatio non cedant in dampnum,
prejudicium vel derogationem alicuius alterius persone quam nostre dumtaxat. Et insuper ex
mero motu nostro ob reverentiam Dei et caritatis intuitu perdonavimus eisdem decano et
capitulo sectam pacis nostre que ad nos versus ipsos pertinet pro omnimodis prodictionibus,
murdris, raptis mulierum, rebellionibus, insurrectionibus, feloniis, conspirationibus ac aliis
transgressionibus, offensis, necgligentiis, extorsionibus, mesprisionibus, ignorantiis,
contemptibus, concelamentis et deceptionibus per ipsos ante dictum octavum diem Decembris
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dicto anno secundo qualitercumque factis sive perpetratis, murdris per ipsos post decimum
nonum diem' Novembrisb dicto anno secundo perpetratis sique fuerint exceptis. Unde judicati
rettati vel appellati existunt ac etiam utlagarie si que in ipsos hiis occasionibus fuerint
promulgate et firmam pacem nostram eis inde concedimus. Dumtarnen iidem decanus et
capitulum controfactores mistere monete et cunagii, multiplicatores et lotores auri et argenti
cum cuneo nostro cunato et tonsores monete nostre, probatores communes et notorii latrones
seu felones qui abjurationem fecerunt, non existant. Ita tamen quod stent recto in curia nostra
siquis versus eos loqui voluerit de premissis vel aliquo premissorum. Et ulterius [211r] de
uberiori gratia nostra perdonavimus et relaxavimus eisdetn decano et capitulo omnimoda
escapia felonum, catalla felonum et fugitivontm, catalla utlagatorum et felonum de se
deodanda vasta impetitiones ac omnimodos articulos itineris destructiones et transgressiones
de viridi vel venatione